MUNICiPIO DE PINHEIRO PRETO

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORGAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA PRO;ECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
Periodo de referéncia: Janeiro a Dezembro 2022

RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II)

R$ 1,00

PLANO PREVIDENCIARIO

SALDO FINANCEIRO DO

) RECEITAS DESPESAS RESULTADO EXERCICIO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVID_ENCIARIO (d) = ("d" exercicio anterior) +
(a) (b) (c) = (a-b) ©
2021 1.086.212,98 1.058.195,53 28.017,45 28.017,45
2022 1.032.848,59 1.078.946,54 -46.097,95 -18.080,50
2023 1.011.328,93 1.160.769,21 -149.440,28 -167.520,78
2024 972.346,10 1.208.737,57 -236.391,47, -403.912,25
2025 940.682,30 1.209.437,72 -268.755,42) -672.667,67
2026 920.753,55 1.162.600,95 -241.847,40 -914.515,07
2027 912.883,58 1.171.547,32 -258.663,74 -1.173.178,81
2028 889.364,38 1.109.650,58 -220.286,20 -1.393.465,01
2029 884.566,39 1.071.477,54 -186.911,15 -1.580.376,16
2030 873.261,85 1.002.001,13 -128.739,28 -1.709.115,44
2031 870.298,13 960.052,03 -89.753,90 -1.798.869,34
2032 859.681,42 914.785,85 -55.104,43 -1.853.973,77
2033 850.108,67 915.298,71 -65.190,04 -1.919.163,81
2034 827.776,50 883.140,88 -55.364,38 -1.974.528,19
2035 814.023,05 834.151,43 -20.128,38 -1.994.656,57
2036 780.429,36 803.250,34 -22.820,98 -2.017.477,55
2037 743.657,78 763.120,82 -19.463,04 -2.036.940,59
2038 711.216,46 712.347,10 -1.130,64 -2.038.071,23
2039 683.565,30 666.151,49 17.413,81 -2.020.657,42
2040 656.378,53 669.751,94 -13.373,41 -2.034.030,83
2041 616.463,12 627.511,76 -11.048,64 -2.045.079,47
2042 591.165,34 585.232,70 5.932,64 -2.039.146,83
2043 567.409,59 566.153,95 1.255,64 -2.037.891,19
2044 538.401,99 538.256,62 145,37 -2.037.745,82
2045 513.454,87 517.595,42 -4.140,55 -2.041.886,37
2046 487.715,39 485.637,58 2.077,81 -2.039.808,56
2047 11.263,61 458.000,53 -446.736,92) -2.486.545,48
2048 6.316,29 416.557,05 -410.240,76 -2.896.786,24
2049 6.032,59 384.187,42 -378.154,83 -3.274.941,07
2050 4.046,65 351.371,04 -347.324,39 -3.622.265,46
2051 3.101,82 322.530,24 -319.428,42) -3.941.693,88
2052 1.757,97 293.989,97 -292.232,00 -4.233.925,88
2053 842,85 267.242,42 -266.399,57, -4.500.325,45
2054 0,00 240.830,84 -240.830,84 -4.741.156,29
2055 0,00 215.780,48 -215.780,48 -4.956.936,77
2056 0,00 193.837,90 -193.837,90 -5.150.774,67
2057 0,00 173.353,44 -173.353,44 -5.324.128,11
2058 0,00 153.647,19 -153.647,19 -5.477.775,30
2059 0,00 136.398,80 -136.398,80) -5.614.174,10
2060 0,00 121.541,21 -121.541,21 -5.735.715,31
2061 0,00 108.136,61 -108.136,61 -5.843.851,92
2062 0,00 95.972,41 -95.972,41 -5.939.824,33
2063 0,00 83.684,63 -83.684,63 -6.023.508,96
2064 0,00 72.435,10 -72.435,10 -6.095.944,06
2065 0,00 64.022,74 -64.022,74 -6.159.966,80
2066 0,00 56.412,67 -56.412,67 -6.216.379,47
2067 0,00 49.473,76 -49.473,76) -6.265.853,23
2068 0,00 43.556,47 -43.556,47, -6.309.409,70
2069 0,00 38.307,14 -38.307,14 -6.347.716,84
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2070 0,00 33.567,71 -33.567,71 -6.381.284,55
2071 0,00, 29.093,30 -29.093,30 -6.410.377,85
2072 0,00 25.284,47 -25.284,47 -6.435.662,32
2073 0,00 21.935,93 -21.935,93 -6.457.598,25
2074 0,00, 18.924,14 -18.924,14 -6.476.522,39
2075 0,00, 16.218,74] -16.218,74 -6.492.741,13
2076 0,00 13.832,10 -13.832,10 -6.506.573,23
2077 0,00 11.694,24 -11.694,24 -6.518.267,47
2078 0,00 9.779,96| -9.779,96] -6.528.047,43
2079 0,00 8.191,65 -8.191,65 -6.536.239,08
2080 0,00, 6.791,47 -6.791,47| -6.543.030,55
2081 0,00, 5.371,69 -5.371,69) -6.548.402,24
2082 0,00 4.390,94 -4.390,94 -6.552.793,18
2083 0,00, 3.554,82 -3.554,82] -6.556.348,00
2084 0,00 2.858,80 -2.858,80) -6.559.206,80
2085 0,00 2.157,76 -2.157,76| -6.561.364,56
2086 0,00, 1.614,05 -1.614,05 -6.562.978,61
2087 0,00, 1.253,82 -1.253,82] -6.564.232,43
2088 0,00 978,93 -978,93 -6.565.211,36
2089 0,00 732,77 -732,77, -6.565.944,13
2090 0,00 599,70 -599,70) -6.566.543,83
2091 0,00 505,87 -505,87 -6.567.049,70
2092 0,00, 439,33 -439,33 -6.567.489,03
2093 0,00, 0,00 0,00 -6.567.489,03
2094 0,00 0,00 0,00 -6.567.489,03
2095 0,00 0,00 0,00 -6.567.489,03

PLANO FINANCEIRO
. RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDOE;IE':‘:'EE%RO po
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO (d) = ("d" exercicio anterior) +
(@ (b) (c) = (a-b) ©
2021 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00, 0,00 0,00 0,00
2024 0,00, 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00, 0,00 0,00 0,00
2030 0,00, 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00, 0,00, 0,00 0,00
2036 0,00, 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00
2038 0,00, 0,00 0,00 0,00
2039 0,00 0,00 0,00 0,00
2040 0,00 0,00 0,00 0,00
2041 0,00, 0,00, 0,00 0,00
2042 0,00, 0,00, 0,00 0,00
2043 0,00 0,00 0,00 0,00
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2044 0,00 0,00 0,00 0,00
2045 0,00 0,00 0,00 0,00
2046 0,00 0,00 0,00 0,00
2047 0,00 0,00 0,00 0,00
2048 0,00 0,00 0,00 0,00
2049 0,00 0,00 0,00 0,00
2050 0,00 0,00 0,00 0,00
2051 0,00 0,00 0,00 0,00
2052 0,00 0,00 0,00 0,00
2053 0,00 0,00 0,00 0,00
2054 0,00 0,00 0,00 0,00
2055 0,00 0,00 0,00 0,00
2056 0,00 0,00 0,00 0,00
2057 0,00 0,00 0,00 0,00
2058 0,00 0,00 0,00 0,00
2059 0,00 0,00 0,00 0,00
2060 0,00 0,00 0,00 0,00
2061 0,00 0,00 0,00 0,00
2062 0,00 0,00 0,00 0,00
2063 0,00 0,00 0,00 0,00
2064 0,00 0,00 0,00 0,00
2065 0,00 0,00 0,00 0,00
2066 0,00 0,00 0,00 0,00
2067 0,00 0,00 0,00 0,00
2068 0,00 0,00 0,00 0,00
2069 0,00 0,00 0,00 0,00
2070 0,00 0,00 0,00 0,00
2071 0,00 0,00 0,00 0,00
2072 0,00 0,00 0,00 0,00
2073 0,00 0,00 0,00 0,00
2074 0,00 0,00 0,00 0,00
2075 0,00 0,00 0,00 0,00
2076 0,00 0,00 0,00 0,00
2077 0,00 0,00 0,00 0,00
2078 0,00 0,00 0,00 0,00
2079 0,00 0,00 0,00 0,00
2080 0,00 0,00 0,00 0,00
2081 0,00 0,00 0,00 0,00
2082 0,00 0,00 0,00 0,00
2083 0,00 0,00 0,00 0,00
2084 0,00 0,00 0,00 0,00
2085 0,00 0,00 0,00 0,00
2086 0,00 0,00 0,00 0,00
2087 0,00 0,00 0,00 0,00
2088 0,00 0,00 0,00 0,00
2089 0,00 0,00 0,00 0,00
2090 0,00 0,00 0,00 0,00
2091 0,00 0,00 0,00 0,00
2092 0,00 0,00 0,00 0,00
2093 0,00 0,00 0,00 0,00
2094 0,00 0,00 0,00 0,00
2095 0,00 0,00 0,00 0,00

FONTE: Sistema e-Piblica (1418-9265-577). Unidade Responsavel: MUNICIPIO DE PINHEIRO PRETO. Data da emiss&o: 23/01/2023 e hora de emiss&o: 10:56.
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Fonte: Sistema e-Publica. Unidade Responsavel: MUNICIPIO DE PINHEIRO PRETO

GILBERTO CHIARANI
PREFEITO MUNICIPAL
CPF:460.938.429-91

FLAVIO RODRIGUES DE LIMA
CONTADOR
CRC 026416/0-4



